

---

# Fuglsang Unlimited ApS

**CVR-nr.: 40363726**

Søndergade 55  
7760 Hurup Thy

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/03/2025**

---

**Jakob Fuglsang Hove**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Fuglsang Unlimited ApS  
Søndergade 55  
7760 Hurup Thy

CVR-nr.: 40363726  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består af udlejning af ejendomme og besiddelse af kapitalandele og investering i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>182.020</b>	<b>190.589</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>182.020</b>	<b>190.589</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		821.001	2.725.660
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		54.294	
Andre finansielle indtægter		1.185.872	928.114
Øvrige finansielle omkostninger		-30.196	-98
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.212.991</b>	<b>3.844.265</b>
Skat af årets resultat		-297.526	-243.926
<b>Årets resultat</b>		<b>1.915.465</b>	<b>3.600.339</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		48.614	
Overført resultat		1.799.351	3.600.339
<b>I alt</b>		<b>1.915.465</b>	<b>3.600.339</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.929.904	3.929.904
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.929.904</b>	<b>3.929.904</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		871.129	2.770.128
Kapitalandele i associerede virksomheder		88.485	14.191
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>959.614</b>	<b>2.784.319</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.889.518</b>	<b>6.714.223</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.750.380
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.406.021	2.406.021
Tilgodehavende skat		403.862	81.034
Andre tilgodehavender		83.637	9.151
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.893.520</b>	<b>4.246.586</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.195.107	12.401.751
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>14.195.107</b>	<b>12.401.751</b>
Likvide beholdninger		10.557.127	7.110.652
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>27.645.754</b>	<b>23.758.989</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>32.535.272</b>	<b>30.473.212</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		48.614	0
Overført resultat		32.047.604	30.248.253
Forslag til udbytte		67.500	
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>32.213.718</b>	<b>30.298.253</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		321.554	174.959
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>321.554</b>	<b>174.959</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>321.554</b>	<b>174.959</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>32.535.272</b>	<b>30.473.212</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0